http://www.srl-group.co.jp/

№2021-20 中止
2021年2月

検査受託中止のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

このたび下記検査項目の受託を中止させていただきたくご案内

いたします。

何卒ご了承賜りますようよろしくお願い申し上げます。

謹白

記

■ 実 施 日   2021 年 2 月 27 日（土）ご依頼分をもって受託中止

■ 検査受託中止項目

■ 代替項目

項目ｺｰﾄﾞ

No.
検 査 項 目 備 考

1095 8 オンコマインDx Target Test CDxシステム (FFPE)
項目集約のため

1192 0 オンコマインDx Target Test CDxシステム (FF)

項目ｺｰﾄﾞ

No.
検 査 項 目 備 考

R611 6
オンコマイン Dx Target Test マルチCDxシステム 4遺伝

子解析 (FFPE)
非小細胞肺がんの4ドライ

バー遺伝子（EGFR、ALK、

ROS1、BRAF）を網羅す

るコンパニオン診断システ

ム

R612 3
オンコマイン Dx Target Test マルチ CDxシステム 4遺

伝子解析 (FF)

R613 1
オンコマイン Dx Target Test マルチ 研究用46遺伝子解

析 (FFPE)

R614 8
オンコマイン Dx Target Test マルチ 研究用46遺伝子解

析 (FF)

http://www.srl-group.co.jp/